(G. P.)

DNIESIENIA.

W dniu 6/18 b. m. o godz. 11 z rana, w sali posiedzeń Rządu Gubern: w mieście Suwałkach, odbywać się będzie głośna publiczna

licytacja, na wieczyste wydzierżawienie od d. 20 Maja (1 Czerwca) 1848 r. MLYNA WODNEGO, masyw murowanego, z Tartakiem i należąciami do tegoż budowli.

K A W A

Najprzedniejszego gatunku MOKKA, urządzona na sposób, w jaki ją Karawany Turckie i Arabskie przygotowują, sprzedaje się w nowo utworzonym Składzie głównym przy ulicy Miodowej Nro 484, w pałacu W.